ambituz

ambituz i cōprehensibili cele-
ritate volubiles atq; i compa-
bili decore mirabiles inq; il-
lo fixas et errantes quas di-
ctis seu vagantes stellas so-
lem i p̄mis ac lunā clarissā
mūdi lumina ut maro seu
luadiuz celi decus ut flactus
aut hinc terre fruges hinc
vigor aiantuz hinc varie-
tas tēpestatuz hinc vos ānuz
et hinc menses et dies et no-
ctes et momēta metimuz
sine quibus vita fastidio nō
crueret hys accedit corpus
licet caducuz et fragile impio-
sum tamē aspectu serenūq; i
credū aptūq; celestibus con-
tēplandis accedit i mortali-
tas aīe et ad celuz iter ac p̄no
exiguo merces iextimabiles
et que i fine sciens distuli
quia tam magna erant ut
p̄ me illa nō capere nisi fidei
magisterio didicissem resur-
gendi spes et hoc ipm corp^o
post interituz agile quidē lu-
adiuz et i violabile multa
aī glōza resumendi et q om-
nez nō humanā modo s; an-
gelū dignitatez supēmet
ipā humanitas sic cōiuncta
diuinitati ut qui deus erat
homo fieret idēq; vnus nu-
mero p̄fecte m̄se duas vnē
naturas esse m̄pet. de^o et
homo ut hoīez deuz fieret
factus homo ineffabilis dei
pietas atq; humilitas summa ho-
minis felicitas ac glōza al-
tū vndiq; occultūq; mysteriū
mirū et salutare cōmērtuz
qd̄ nescio an celestis s; p̄fecto
mortalis lingua nō equat

paz ne tibi autēz ul' hoc vno
nobilitata conditio humana
parūq; expurgata miseria
videtur seu quid oro alius
nō dicit sperare s; optare hō
potuit q̄ ut esz deus esse iā
deus est quid restat iā oro
quo vota v̄a suspirant ne
dū repire quidez s; nec finge
maius aliquid relictuz cer-
te tuz ad salutez v̄az se diu-
initas inclinaret nō aliud cū
posset nisi humanū corpus
humanāq; aīaz assūpsit nec
angelice sp̄ci ascribi voluit
s; humane ut sic q̄ntuz te do-
min^o tuus amet agnoscas
et gaudeas ita em̄ ut p̄clare
ait augustin^o demonstrauit
carnalibus et nō valētibus
intuezi mente veritatez cor-
porisq; sensibus dedituz q̄
excelsuz locuz inter creatūz
habet humana natura qd̄
q; idem ip̄e qui vos ac sua
dignatione tā mirifica ange-
lis quoq; p̄tulērat ip̄os vo-
bis angelos custodes adhi-
buit ut modis omnibus v̄az
inter creatūz extelleat
demonstraret. Aut nepe Jero-
nim^o tantā esse dignitatez
aīaz ut vnaqueq; ab ortu suo
habeat angeluz sibi ad custo-
diaz deputatuz paterna vere
et plusq; paterna de vobis
cura est et ut dictū saturni
parūper iflectaz vere maior
est illi homo q̄ sibi quis her-
inter tristis locus aut q̄re
le nō natura igit v̄az s; culpa
mestoz vos et q̄rulos facit
Dolor Vestū me originis vi-
litās et nature fragilitas nu-